

## Årsrapport 2022 fra Miljøkomiteen

Miljøkomiteen har i 2022 vært ute på befaring hos flere av medlemmene ifb. med fjerning av trær på fellesområdet, som enten har vært til sjenanse for utsikt til sol og sjø, eller fare for nedfall.

Året startet i mars med henvendelse om fjerning av 3 bjørketrær ved Tiurliveien 4 som var til fare for ledningsnett og nedfall pga. råte. Ved befaring kom et av medlemmene gående forbi og fortalte at han var villig til å felle og fjerne virket hvis han fikk det gratis. Dette ble det umiddelbart gitt tillatelse til og trærne ble fjernet.

Senere i mars kom det en henvendelse vedr. rydding rundt tankhuset i Tiurliveien/Lyksetveien. Miljøkomiteen mente dette var virke som medlemmene selv kunne fjerne (evt. på dugnad) og ga derfor beskjed til flere av eierne til nabotomtene om at tillatelse til «rydding rundt tankhuset» var gitt. Miljøkomiteens mening var at det å benytte entreprenør for å rydde lett tilgjengelig småskog var unødvendig og for kostbart og at dette evt. bør tas på dugnad.

Det kom nok en henvendelse fra et medlem rundt samme sak litt senere på sommeren og det ble da sagt at dette prosjektet ville bli utsatt til 2023, såfremt ingen var interessert i veden og ville ta jobben. Dette skulle bli sjekket med naboer av innsender. Miljøkomiteen vil ta en ny befaring på våren 2023 og evt. leie inn hjelp for fjerning av virke.

Miljøkomiteen fikk flere henvendelser vedrørende høye trær langs Langebåtveien mellom Sandbuktveien og Tiurliveien og foretok derfor en befaring. Her var det usikkerhet mellom tomteeierne om hvor tomtegrensen var (grunnet en privat stikkvei) og grensene ble gått opp med utgangspunkt i kart og bolter. Tomteeierne ble bedt om å fjerne trær som var til vesentlig hinder for utsikt.

I løpet av sommeren kom det inn flere henvendelser til komiteen om trær til sjenanse på forskjellige eiendommer i vellet. Miljøkomiteen har ingen myndighet på privat eiendom og fikk derfor styret til å sende ut reglene som står i alle skjøter, om at trær som er til vesentlig sjenanse når det gjelder sol/utsikt for naboer, skal fjernes.

I forbindelse med grøfting langs Langebåtveien nederst ved «feriehjemmet» ble entreprenør (Solvik) rekvirert. Utenom dette har det ikke vært vesentlig henvendelser til Miljøkomiteen i 2022.

For Miljøkomiteen i Langebåt Vel  
Trond Westersø

Oslo 8/3-23